[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 октября   2015 года                                                                                                            №  60
О внесении изменений в Перечень  мероприятий
по осуществлению  переданных полномочий  в области

дорожной  деятельности, утвержденный постановлением
от 26.06.2015 года № 38
На основании  дополнительного соглашения  от 30.06.2014 года  о передаче  полномочий  Администрации муниципального образования «Балезинский район» в Администрацию  муниципального образования «Сергинское», одобренное решением Совета депутатов муниципального образования «Сергинское» от 30.06.2014 г № 22-58/2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в Перечень  мероприятий по  осуществлению переданных полномочий  в области дорожной  деятельности в МО «Сергинское», дополнив пунктом 7.

2. Перечень изложить в новой редакции:
Приложение 1

к постановлению администрации МО «Сергинское»

от 26.06.2015 г № 38

(в редакции  изменений, внесенных постановлением
Администрации МО «Сергинское» от 13.10.2015 г № 60)
Перечень  мероприятий

по  осуществлению переданных полномочий  в области дорожной  деятельности

МО «Сергинское»

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	рублей

	1
	2
	3

	1.
	Расчистка  проезжей части дорог от снега во всех  населенных пунктах

д. Коровино: ул. Родниковая, д. Ваньки: ул. Ваньковская, д. Васенки: ул. Васенская, д. Василята: ул. Василятская, д. Кипрята: ул. Кипрятская, ул. Хуторская, ул. Полевая, д. Шарпа: ул. Шарпинская, ул. Хуторская, ул. Лесная, д. Некрасовцы: ул. Некрасовская, д. Афонино: ул. Афонинская, д. Гаревская: ул. Северная, с. Сергино: пер. Восточный, пер. Западный, пер. Школьный, ул. Лесная, ул. Мельничная, ул. Молодежная, ул. Новая, ул. Подгорская, ул. Якушовская
	90 000,00

	2.
	Оплата  и ремонт уличного освещения
	103 892,00

	3.
	Приобретение электротехнического материала для  уличного  освещения
	15 000,00

	4.
	Восстановление профиля  гравийных  дорог без добавления  материалов в с. Сергино: ул.Новая, ул.Подгорская, пер. Восточный, ул.Якушовская, пер. Школьный, ул.Молодежная, ул. Мельничная, пер. Западный; в д. Шарпа: ул. Шарпинская, ул. Хуторская, ул. Лесная
	10 000,00

	5.
	Грейдирование дорожного полотна с грунтовым покрытием с добавлением ПГС в д. Кипрята ул. Кипрятская, с. Сергино пер. Школьный
	102 000,00

	6.
	Паспортизация автомобильных дорог в населенных пунктах:

д. Коровино: ул. Родниковая, д. Ваньки: ул. Ваньковская, д. Васенки: ул. Васенская, д. Василята: ул. Василятская, д. Кипрята: ул. Кипрятская, ул. Хуторская, ул. Полевая, д. Шарпа: ул. Шарпинская, ул. Хуторская, ул. Лесная, д. Некрасовцы: ул. Некрасовская, д. Афонино: ул. Афонинская, д. Гаревская: ул. Северная, с. Сергино: пер. Восточный, пер. Западный, пер. Школьный, ул. Лесная, ул. Мельничная, ул. Молодежная, ул. Новая, ул. Подгорская, ул. Якушовская
	21108,00

	7.
	Оканавливание и восстановление профиля дорожного полотна, укладка дорожных плит ул. Якушовская с. Сергино
	200 000,00

	Итого
	542 000,00

Глава муниципального

образования «Сергинское»                                                           С.К. Булдаков